
 

Б О Е Р Ы К  П Р И К А З 

 Березняк     

от 02 июля 2024 года                                                                                         № 174 

«О принятии в школу» 

Во исполнение ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ, приказа 

Министерства образования и науки Республики Татарстан №458  от 02.09.2020 г. «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями на 08.10.2021 

года); приказа по МБОУ « ООШ им. Х.В.Вагапова с. Березняк» от 07.03.2024г., на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей), 

приказываю: 

1.Зачислить в первый класс МБОУ «ООШ им. Х.В. Вагапова с. Березняк» на 2024-2025 

учебный год следующих детей, зарегистрированных на закрепленной за школой 

территории: 

1. Ахметшин Габдулкарим Рустемович (1б класс) 

2. Бариев Юсуф Дамирович (1б класс) 

3. Галяутдинов Ахмад Альбертович (1б класс) 

4. Зайнагиев Рамазан Зульфатович (1а класс) 

5. Идиятуллин Идрис Ильдусович (1а класс) 

6. Хамидуллин Данир Раушанович (1а класс) 

7. Шарафиев Рамзан Ильнатович (1б класс) 

2. Учителю информатики Шарафиевой А.А. разместить в трехдневный срок данный 

приказ на сайте школы. 

      3.   Классным руководителям Курбановой И.Р. и Гарифуллиной М.М. сформировать личные 

дела обучающихся. 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМ. Х.В. ВАГАПОВА С. БЕРЕЗНЯК» 

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

 

 

                   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

             КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

             “БЕРЕЗНЯК АВЫЛЫ Х.В.ВАҺАПОВ  

          ИСЕМЕНДӘГЕ  ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

               МӘКТӘБЕ”   МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

                  БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

422117, РТ, Кукморский  муниципальный р-н 

д. Березняк, ул. Ленина, 2 

тел.  8(84364) 35-2-45 

                422117, ТР, Кукмара муниципаль р-ны 

                      Березняк авылы, Ленин ур., 2 

                            тел.  8(84364) 35-2-45 


